
 

 
 

 

IL RETTORE 

DECRETO N. 216 del 25/07/2023 

 

 

Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168 e successive modifiche e integrazioni; la legge 7 agosto 1990, n. 
241  

Viste le Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi e successive modifiche e integrazioni; 

Visto lo Statuto dell’Università Telematica Pegaso srl e successive modificazioni, pubblicato in GU n. 
156 del 05 luglio 2019; 

Viste le delibere del Senato Accademico del 21/03/2023 e del Consiglio di Amministrazione del 

28/03/2023; 

Visto il Bando per l’assegnazione di 50 borse di studio, del valore di € 500,00 a partecipante, destinate 

a giovani diplomati partecipanti a LV8 di fondazione Vodafone “Progetto From Neet to Next Gen” per 

l’accesso al Corso di Alta Formazione denominato Sicurezza nel mondo digitale – 30 CFU;  

Visto il Bando 45 borse di studio, del valore totale di € 9.000,00, cadauna a partecipante, destinate a 

giovani diplomati, per l’iscrizione ad un corso di laurea triennale di Università telematica Pegaso 

“Progetto From Neet to Next Gen”; 

Viste le domande di partecipazione pervenute; 

Ravvisata la necessità di nominare una commissione idonea per una fase di preselezione a valutare le 
candidature ricevute e ammissibili, in base al possesso dei requisiti dicui all’art. 3 del Regolamento per 
le Borse di studio – “Progetto From Neet to Next Gen; 

Ritenuto che la massima visibilità del presente decreto possa essere data mediante la pubblicazione sul 
sito istituzionale di Ateneo, nella sezione “Studenti/ Borse di studio Neet”; 

Per i motivi espressi in premessa; 

 

DECRETA 

Art. 1 

È costituita la seguente commissione giudicatrice per la valutazione delle domande a valere sul       

Bando “Progetto From Neet to Next Gen”:   



 

 
 

- Prof. ssa Talita Rossi – Presidente;  

- Prof. Alessandro Barca – Componente; 

- Prof. Daniele Paolini – Componente. 

 

Qualora si configurino ragioni di legittimo impedimento, la Commissione si intenderà validamente 
costituita in presenza di 2 (due) dei suddetti Componenti e, pertanto, potrà dare avvio ai lavori. 

Art. 2 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo, nella sezione “Studenti/ Borse di 
studio Neet”, oltre che trasmesso ai Componenti della sopramenzionata Commissione Giudicatrice. 

 

                                                                                                                             Il Rettore 

                                                                                                             F.to Prof. Pierpaolo Limone 


